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
Nowa Huta,
Dz. nr 311,
obr. NH-10.

Lokal  usytuowany w przyziemiu  budynku,  wejście  z  boku budynku.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne ogrzewanie – 6,96 zł netto/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca

  400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 1211,
 nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

10.

Kraków,
al. Pokoju 32a.
Lokal o pow. 23,89 m2..
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 455,
obr. S-16.

Wiata usytuowana przy pętli tramwajowej - zajezdnia „Dąbie”. Wejście
wyłącznie przez sąsiadujący lokal użytkowy.  Pom. wyposażone w inst.
elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany).

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

 800,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 208, 
nr tel. 12 291-28-45,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



11.

Kraków,
os. Kazimierzowskie 27A.
Lokal o pow. 46,98 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 198/47,
obr. NH-8.

Budynek wolnostojący po byłej  hydroforni Pom. wyposażone w inst.
elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz w inst. wod.-
kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  –
20,00 zł netto/m2.  Zwycięzca aukcji zobowiązany będzie do  zawarcia
indywidualnych umów na dostawę do lokalu: energii elektrycznej, wody
oraz na odprowadzanie  ścieków, a  także do zawarcia   indywidualnej
umowy  na  wywóz  odpadów  komunalnych.  W  lokalu  znajduje  się
pomieszczenie z węzłem MPEC. Najemca lokalu zobowiązany będzie
zapewnić przedstawicielom MPEC  nieograniczony dostęp do węzła.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

1.300,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211, 
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

12.

Kraków,
os. Zgody 11.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia 24,03 m2

(powierzchnia  norma-
tywna 23,43 m2). 
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 164,
obr. NH-50.

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu z boku budynku. Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany)
oraz inst. c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie –
7,80 zł netto/ m2.
Zasilanie  lokalu  w  energię  elektr.  realizowane  jest  z  obwodu
administracyjnego budynku. Rozliczenie za zużycie energii elektrycznej
dokonywane  będzie  bezpośrednio  pomiędzy  Najemcą  lokalu,
a Zarządem Wspólnoty Mieszkaniowej.  Rozliczenie opłat  następować
będzie  na  podstawie  wskazań  zainstalowanego  w  lokalu  sublicznika
energii  elektrycznej  –  na  zasadach  określonych  przez  Wspólnotę
Mieszkaniową. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

13.

Kraków,
ul. Parkowa 8.
Lokal o pow. 32,00 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 436/1,
obr. P-12.

Lokal  usytuowany  w  poziomie  sutereny,  wejście  do  lokalu  z  klatki
schodowej.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany) oraz  inst.  wod.-kon.  W  lokalu  brak  w.c.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
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